

DES SPÉCIALITÉS DES QUATRE COINS DE L'HEXAGONE

Toujours dans cette démarche de préserver le savoir-faire français, nous avons aussi à cœur de vous proposer une grande variété de spécialités françaises, toutes issues des régions de notre beau pays.



© Ensoders

Transformé en
FRANCE

**KINGERSHEIM
(68)**



12,99

LE KG

**JARRET CUIT SANS OS
TEMPÉ**
qualité supérieure
la pièce d'environ 650 g

Origine
FRANCE



LA BARQUETTE
2,99

**ÉMINCÉS DE FILETS DE POULET RÔTIS NATURE
PÈRE DODU**
200 g - 14,95 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

**KINGERSHEIM
(68)**



9,70

L'UNITÉ

-50%

LE 2^{DE} À : 4,85€DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

**CHOUCROUTE D'ALSACE GARNIE
TEMPÉ**

2/3 personnes
composition : knack d'Alsace, saucisse fumée, poitrine fumée, pomme de terre
1 kg - 9,70 € le kg
Par 2 (2 kg) : 14,55 € au lieu de 19,40 €
7,28 € le kg au lot

Origine
FRANCE



**CHAPONOST
(69)**



5,95

L'UNITÉ

-50%

LE 2^{DE} À : 2,97€DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

**BRIOCHE AU SAUCISSON CUIT DE LYON
MAISON RANDY**
format apéritif

380 g - 15,66 € le kg
Par 2 (760 g) : 8,92 € au lieu de 11,90 €
11,74 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.